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LOT IMAGE DESIGNATION ESTIMATIONS 

   1,  

 

MARC BENNO - Lost in austin 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : AM RECORDS - CB 271 

Fab. Holland 

Etat Chemise : G - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

   2,  

 

FOGHAT - Live 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : BEARSVILLE RECORDS - BRK 6971 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

   3,  

 

LITTLE RIVER BAND - First under the wire  

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : CAPITOL RECORDS - SOO - 11954 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

   4,  

 

DARY HALL JOHN OATES - Along the red ledge 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : RCA RECORDS - AFLI - 2804 

Fab. Canada 

Etat Chemise : VG- - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

   5,  

 

LEO SAYER - Silverbird 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : WARNER RECORDS - BS 2738 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG- - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

   6,  

 

BREAD - Baby I'm a want you 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : QUADRA DISC RECORDS - EQ - 5015 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

   7,  

 

JAMES TAYLOR  

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : CBS RECORDS - 86029 

Fab. Hollande 

Etat Chemise : G/B - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

   8,  

 

FLEETWOOD MAC- Rumours 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : WARNER RECORDS - 56 344 A 

Fab. France 

Etat Chemise : VG- - Disque en bon état général 

  

3 / 5 
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   9,  

 

SEALS & CROFTS - Unborn child 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : WARNER RECORDS - W 2761 

Fab. USA 

Etat Chemise : G/VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  10,  

 

FIREFALL - Luna sea 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : ATLANTIC RECORDS - SD 19101 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  11,  

 

CHARLIE - Fantasy girls 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : CBS RECORDS - C 34081 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  12,  

 

MARCUS JOSEPH - Things I meant to say 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : BIG TREE RECORDS - BT 76012 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque avec quelques rayures 

  

3 / 5 

  13,  

 

SAMMY JOHNS - The van 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : WARNER BROS RECORDS - BS 3063 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  14,  

 

AL STEWART - Time passages 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : RCA RECORDS - PL 25173 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  15,  

 

GENE COTTON - Rain on 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : ABC RECORDS - AB 983 

Fab. USA 

Etat Chemise : G - Disque en bon état général  

3 / 5 

  16,  

 

BREAD - Lost without your love 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : ELEKTRA RECORDS - 52 044 A 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 
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  17,  

 

ELTON JOHN - Too low for zero 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : PHONOGRAM - 811-052-1 

Fab. Angleterre 

Etat Chemise : VG- - Disque en bon état général  

3 / 5 

  18,  

 

RICK WAKEMAN - No earthly connection 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : AM RECORDS - AMLK 64583 

Fab. Angleterre 

Etat Chemise : VG- - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  19,  

 

BATDORF & RODNEY - Life is you 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : ARISTA RECORDS - AL 4041 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général  

3 / 5 

  20,  

 

LITTLE RIVER BAND - Time exposure 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : CAPITOL RECORDS - 2C 070-400042 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général  

3 / 5 

  21,  

 

BENNETT PETER - The old pals act 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : POLYDOR - 2473 099 

Fab. France  

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général  

3 / 5 

  22,  

 

PAUL MCCARTNEY - EBONY AND IVORY  

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : EMI - 2C 052-52911Z 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général  

3 / 5 

  23,  

 

JAMES TAYLOR - Flag 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : CBS RECORDS - 86091 

Fab. Holland 

Etat Chemise : G - Disque avec quelques rayures 

  

3 / 5 

  24,  

 

IAN MATTHEWS - Siamese friends 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : POLYDOR - POL 360 

Fab. France 

Etat Chemise : G - Disque en bon état général  

3 / 5 
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  25,  

 

THE ALAN PARSONS PROJECT - The turn of a 
friendly card 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : ARISTA RECORDS - 203 000 320  

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  26,  

 

ELTON JOHN - The fox 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : THE ROCKET RECORD COMPANY - 6302 
106 

Fab. France 

Etat Chemise : VG+ - Disque en bon état général  

3 / 5 

  27,  

 

THE MOTELS  

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : CAPITOL RECORDS - 2S06885999 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  28,  

 

COOPER BROTHERS - Rifalls of the Ballroom 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : CAPRICORN RECORDS - 2429 192 

Fab. France 

Etat Chemise : G - Disque avec quelques rayures 

  

3 / 5 

  29,  

 

RITA COLLIDGE - Anytime … anywhere 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : A&M RECORDS - AMLH 64616 

Fab. Hollande 

Etat Chemise : G/B - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  30,  

 

ENGLAND DAN & JOHN FORD COLEY - Fables 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : AM RECORDS - SP - 4350 

Fab. USA 

Etat Chemise : G - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  31,  

 

JOHN STEWART - Bombs away dream babies 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : RSO RECORDS - 2394 228 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 
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  32,  

 

ELLIOTT MURPHY - Just a story from america 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : CBS - CB 271 

Fab. Hollande 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général  

3 / 5 

  33,  

 

AL STEWART - Live Indian summer 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : RCA RECORDS - LP9001//////PL 25391 

Fab. Alllemagne 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  34,  

 

THE OUTLAWS - Bring ' em back alive 

2 Disques 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : ARISTA RECORDS - AL 8300 

Fab. GB 

Etat Chemise : VG - Disque avec quelques rayures 

  

3 / 5 

  35,  

 

PAUL RYAN - Scorpio rising 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : THE FAMOUS CHARISMA LABEL - 9103 113 

Fab. France 

Etat Chemise : G (pochette complète mais plats à recoller) 
- Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  36,  

 

GARFUNKEL- Angel Clare 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : CBS RECORDS - 69021 

Fab. Angleterre  

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  37,  

 

FOOLS GOLD - Mr. Lucky 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : COLUMBIA RECORDS - PC 34828 

Fab. USA 

Etat Chemise : G/VG - Disque avec quelques rayures 

  

3 / 5 

  38,  

 

FOOLS GOLD - MORNING SKY 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : ARISTA RECORDS - ML 55 00 

Fab. Grande Bretagne 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 
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  39,  

 

FOGHAT- Stone blue 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : BEARSVILLE RECORDS - 55 522 A 

Fab. France 

Etat Chemise : B - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  40,  

 

JERRY LEE LEWIS- 24 Original golden rocks ! 

2 Disques 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : FESTIVAL - ALBUM 170 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque avec quelques rayures 

  

3 / 5 

  41,  

 

CHARLIE - Lines 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : POLYDOR RECORDS - 2383 487 

Fab. Holland 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  42,  

 

THE ALAN PARSONS PROJECT - Eve 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : ARISTA RECORDS - 2C 070 63063 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  43,  

 

SANFORD AND TOWNSEND - Smoke from a distant 
fire 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : WARNER BROS RECORDS - BS 2966 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  44,  

 

ANTHONY PHILLIPS - The geese and the ghost 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : PASSPORT RECORDS - PP-98020 

Fab. USA 

Etat Chemise : E - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  45,  

 

POCO - Legend 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : ABC RECORDS - AA-1099 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 



 
 

VENTE DU 19/01/2019 - 1 
 

 Page 7 de 36 

LOT IMAGE DESIGNATION ESTIMATIONS 

  46,  

 

ELTON JOHN - Jump up ! 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : THE ROCKET RECORD COMPANY- 6302 
180 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  47,  

 

BOB SEGER AND THE SILVER BULLET BAND - 
Night moves 

1 Disque 33T sous pochette et chemise à rabat cartonnée 

Label : CAPITOL RECORDS - ST 11-557 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général  

3 / 5 

  48,  

 

LITTLE RIVER BAND - It's a long way there 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : EMI RECORDS - 2C 068 82516 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  49,  

 

LEO SAYER - Endless flight 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : CHRYSALIS RECORDS - CHR 1125 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  50,  

 

THE ALAN PARSONS PROJECT - Vulture culture 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : ARISTA RECORDS - 206 577 

Fab. Western Germany  

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  51,  

 

THE ALAN PARSONS PROJECT- I robot 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : ARISTA RECORDS - 20 068 - 99168 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque avec quelques rayures 

  

3 / 5 

  52,  

 

BELLAMY BROTHERS - Let your love flow 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : WARNER BROS RECORDS - 56242 

Fab. USA 

Etat Chemise : G/VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 
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  53,  

 

LOGGINS & MESSINA - Native sons 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : COLOMBIA STEREO RECORDS - PC 33578 

Fab. France 

Etat Chemise : VG+ - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  54,  

 

THE MOTORS- Approved by the motors 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : POLYDOR RECORDS - 2473 748 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  55,  

 

SEALS & CROFTS - I'll play for you 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : WARNER BROS RECORDS - 56116 Y 

Fab. France 

Etat Chemise : G - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  56,  

 

LEO SAYER - HERE 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : CHRYSALIS RECORDS - 6307 679 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  57,  

 

GENE COTTON - Save the dancer 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : EURODISC - 913 218 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général  

3 / 5 

  58,  

 

CHRISTOPHER CROSS - Another page 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : WARNER BROS RECORDS - W 3757 

Fab. Allemagne 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  59,  

 

CHRISTOPHER CROSS - Unborn child 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : WARNER BROS RECORDS - WB 56 789 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  60,  

 

COUCHOIS  

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : WARNER BROS RECORDS - BSK 3289 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 
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  61,  

 

TERENCE BOYLAN  

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : ASYLUM RECORDS - 7E - 1091 - A SP 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  62,  

 

SEATRAIN  

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : CAPITOL RECORDS - SMAS - 659 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque avec quelques rayures 

  

3 / 5 

  63,  

 

CHARLIE - Fight dirty 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : POLYDOR RECORDS - 2442 161  

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

  64,  

 

THE ALAN PARSONS PROJECT - Tales of mystery 
and imagination Edgar Allan Poe 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : 20TH CENTURY RECORDS - STEC 218 A 

Fab. France 

Etat Chemise : B - Disque avec quelques rayures 

  

3 / 5 

  65,  

 

HAENDEL - L'allegro, il penseroso ed il moderato  

Soli - Monteverdi Choir & english baroque soloists John 
Eliot Gardiner 

Coffret - 2 Disques 33T sous pochettes 

Livret 

Label : ERATO - STU 7I325 

Fab. France 

Etat coffret : VG - Disques en bon état général - Livret 
avec infimes rousseurs  

3 / 5 

  66,  

 

MAHLER - Symphonie n°7  

London Philharmonic orchestra - Dir. Klaus Tennstedt 

Coffret - 2 Disques 33T sous pochettes 

Livret  

Label : EMI 2C167-43008/9 

Fab. France 

Etat coffret : VG - Disques en bon état général  

3 / 5 

  67,  

 

HAENDEL - Judas Maccabaeus 

Orotario 

 Disque 33T sous pochette et chemise à rabat cartonnée 

Label : DECCA - 591353 

Fab. France 

Etat coffret : VG - Disques en bon état général  

3 / 5 
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  68,  

 

ROSSINI GIOACCHINO - Petite Messe solennelle 

Ensemble vocal e Munich - Dir. Wolfgang Sawallisch 

Coffret - 2 Disques 33T sous pochettes 

Livret 2 pages  

Label : EURODISC - 86321 

Fab. Allemagne 

Etat coffret : G - Disques en bon état général - Livret avec 
quelques rousseurs  

3 / 5 

  69,  

 

BACH - Das Kantatenwerk, complete cantatas, Vol 26 

Ensemble vocal e Munich - Dir. Wolfgang Sawallisch 

Coffret - 2 Disques 33T sous pochettes 

2 Livrets  

Label : TELEFUNKEN - BWV 103-106 

Fab. Allemagne 

Etat coffret : VG - Disques en bon état général  

10 / 15 

  70,  

 

MAHLER - Sinfonie nr.3 

Maureen Forrester - Concertgebouw-orchester, 
Amsterdan - Dir. Bernard Haitinik 

Coffret - 2 Disques 33T sous pochettes 

Livret 4 pages  

Label : PHILIPS - 6747 435 

Fab. Hollande  

Etat coffret : VG - Disques en bon état général - Livret 
avec quelques rousseurs  

3 / 5 

  71,  

 

MARC ANTOINE CHARPENTIER - Messe pour les 
Trepasses, Miserere des Jésuites 

Le coeur symphonique et l'orchestre de la Fondation 
Gulbenkian de Lisbonne - Dir. Michel Corboz 

Coffret - 2 Disques 33T sous pochettes - Livret 

Label : ERATO - STU 70765/6 

Fab. France 

Etat coffret : VG - Disques en bon état général - Livret 
avec infimes rousseurs  

3 / 5 

  72,  

 

MONTEVERDI Claudio - Orfeo  

Eric Tappy - Instruments anciens - Ensemble vocal et 
instrumental de Lausanne - Dir. Michel Corboz 

Coffret - 3 Disques 33T sous pochettes 

2 Livrets 

Label : ERATO - STU 70440/1/2 

Fab. France  

Etat coffret : VG - Disques en bon état général - Livret 
avec quelques rousseurs  

3 / 5 
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  73,  

 

VIVALDI - L'OPUS VI ET L'OPUS VII Enregistrement 
intégral des dix-huit concerti 

I Solisti Veneti Claudio Scimone 

Coffret - 3 Disques 33T sous pochettes - Livret 

Label : ERATO - STU 70823/4/5 

Fab. France 

Etat coffret VG - Disques en bon état général - Livret 
avec rousseurs et tâches  

3 / 5 

  74,  

 

MOZART - Symphonie n°39 en mi bémol majeur, K. 543 
- Symphonie n°36 en ut majeur Linz, K. 425 

Orchestre philarmonique de Berlin - Dir. Karl Boehm 

1 Disque 33T sous pochette illustrée et chemise à double 
rabats cartonnée 

Label : DEUTSCHE GRAMMOPHON - 139160 

Fab. ? 

Etat coffret : VG - Disques en bon état général  

3 / 5 

  75,  

 

HAYDN - Sonates pour piano HOB.XVI :20&49 

Afred Brendel 

1 Disque 33T sous pochette illustrée et chemise à rabat 
cartonnée 

Label : PHILIPS - 9500 774 

Fab. France 

Etat coffret : VG - Disques en bon état général  

3 / 5 

  76,  

 

BACH - Suites n°1 à 4 pour Orchestre  

Orchestre de chambre de Stuttagart - Dir. Karl 
Münchinger 

2 Disque 33T sous pochette illustrée et chemise à double 
rabats cartonnée 

Label : DECCA - 279.014/15 

Fab. France 

Etat coffret : G/VG - Disques en bon état général  

10 / 15 

  77,  

 

MENDELSSOHN - Concertos pour paino n°1 Op.25 en 
sol mineur - n°2 en ré mineur 

Francois René Duchable - Ensemble orchestral de Paris - 
Dir. Jean Pierre Wallez 

1 Disque 33T sous pochette illustrée et chemise sous 
blister d'orgine 

Label : ERATO - 75028 

Fab. France 

Etat coffret : S  

3 / 5 

  78,  

 

MOZART - Symphonies n° 25, K.183 - n° 26, K.184 - n° 
27, K.199 

Orchestre philarmonique de Berlin - Dir. Karl Boehm 

1 Disque 33T sous pochette illustrée et chemise cartonnée 
sous blister d'origine 

Label : DEUTSCHE GRAMMOPHON - 2530 120 

Fab. Allemagne 

Etat coffret : NM (blister ouvert) - Disques en bon état 
général  

3 / 5 
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  79,  

 

GENE COTTON - For all the young writers 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : ABC RECORDS - ABCD 933 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG+ - Disque en bon état général  

3 / 5 

  80,  

 

MAHLER - Symphonie n°7 

Orchestre du concertgebouw d'Amsterdam - Dir. bernard 
Haitink 

Coffret - 2 Disques 33T sous pochettes 

Livret 

Label : PHILIPS - 6700 036 

Fab. France  

Etat coffret : VG - Disques en bon état général  

3 / 5 

  81,  

 

PURCELL - Choral Works - Choir of Christ Church 
Cathedral, Oxford 

The English Concert - Dir. Simon Preston 

Coffret - 3 Disques 33T sous pochettes - Livret  

Label : ARCHIV PRODUKTION - 2723 076 

Fab. Allemagne 

Etat coffret : VG - Disques en bon état général  

3 / 5 

  82,  

 

BOB SEGER AND THE SILVER BULLET BAND - 
Stranger in town 

1 Disque 33T sous pochette et chemise à rabat cartonnée 

Label : CAPITOL RECORDS - 2S 068-85333 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général  

3 / 5 

  83,  

 

RITA COOLIDGE - Love me again 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label :  AM - LH64699 

Fab. Hollande 

Etat Chemise : B - Disque avec rayures  

3 / 5 

  84,  

 

RODNEY CROWELL - Ain't living long like this 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée sous 
blister 

Label :  WB BSK3228 

Fab. U.S.A 

Etat Chemise : EX - Disque en bon état général  

3 / 5 

  85,  

 

MAHLER - Symphonie n°6 

Orchestre symphonique de Chicago / Sir Georg Solti 

Coffret - 2 Disques 33T sous pochettes - Livret incomplet 

Label : DECCA - 7277/78 

Fab. France. 

Etat coffret : G - Disques en bon état général (livret 
incomplet)  

3 / 5 
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  86,  

 

CARL MARIA VON WEBER - Der Freischütz 

Carlos Kleiber - G. Janowitz - E. Mathis - P. Schreier - T. 
Adam - S. Dresden 

Coffret - 3 Disques 33T sous pochettes - Livret 

Label : DEUTSCHE GRAMMOPHON - 2709 046 

Fab. Allemagne 

Etat coffret : VG - Disques en bon état général  

3 / 5 

  87,  

 

CORELLI - Concerti Grossi Opus 6  

La petite bande - Dir. Sigiswald Kuijken 

Coffret - 3 Disques 33T sous pochettes - Livret 

Label : HARMONIA MUNDI - 20305/07 

Fab. France 

Etat coffret : VG - Disques en bon état général 

  

3 / 5 

  88,  

 

HAYDN - Symphonies n° 35-38-39-49-58-59 

L'Estro Armonico - Dir. Derk Solomons 

Coffret - 3 disques 33T sous pochettes 

Livret - 12 pages  

Label : MASTER WORKS - CBS D3 37861 

Fab. Allemagne 

Etat coffret : VG - Disques en bon état général 

  

3 / 5 

  89,  

 

SCHUBERT - Lzarus D.689 - Messe en sol D.167  

Choeurs et nouvel orchestre philharmonique de Radio 
France - Dir. Theodor Guschlbauer 

Coffret - 3 Disques 33T sous pochettes 

Livret  

Label : ERATO - STU 71442 

Fab. France 

Etat coffret : G - Disques en bon état général - Livret avec 
quelques rousseurs  

3 / 5 

  90,  

 

RANDY MEISNER - Living in the USA 

1 Dique 33T sous pochette et chemise à rabat cartonnée 

Label : ASYLUM RECORDS - WEA 53 079 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque en bon état général  

3 / 5 

  91,  

 

ROGER Mc GUINN - CHRIS HILLMAN - GENE 
CLARK - City 

1 Disque 33T sous pochette illustrée et chemise cartonnée 

Label : CAPITOL RECORDS -  ST 12043  

Fab. U.S.A 

Etat chemise : VG - Disque en bon état général  

3 / 5 
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  92,  

 

HAYDN - DIE SCHOPFUNG  

Herbert von Karajan  

Coffret - 2 Disques 33T sous pochettes - Livret 

Label : DEUTSCHE GRAMMOPHON - 2707 044 

Fab. Allemagne 

Etat coffret : VG - Disque en bon état général  

3 / 5 

  93,  

 

TOMASO ALIBONI - 12 CONCERTOS ET 
SONATES Opus II 

I solisti Veneti / CLAUDIO SCIMONE 

Coffret - 2 Disques 33T sous pochettes 

Livret 8 pages 

Label : ERATO  - STU 71234 

Fab. France 

Etat pochette : VG - Disques en bon état général  

3 / 5 

  94,  

 

VIVALDI - JUDITA TRIUMPHANS  

Kammerorchester Berlin - Dir. Vittorio Negri 

Coffret - 3 Disques 33T sous pochettes  

Livret 19 pages 

Label : PHILIPS - 6747173 

Fab. Hollande 

Etat pochette VG+ - Disque en bon état général  

3 / 5 

  95,  

 

MENDELSSOHN - ELIAS 

New philarmonia Chorus and orchestra London - Dir. 
Rafael Frühbeck de Burgos 

Coffret - 3 Disques sous pochettes 

Livret 8 pages 

Label : EMI 149-00 107/09 

Fab. Allemagne 

Etat coffret : VG - Disque en bon état général - Petites 
rousseurs au livret.  

3 / 5 

  96,  

 

MAHLER - Symphony of a thousand n° 8  

Boston Symphony Orchestra - Tanglewood festival 
Chorus - Seiji Ozawa 

Coffret - 2 Disques 33T sous pochettes - Livret  

Label : PHILIPS - 6769 069 

Fab. Hollande  

Etat coffret : VG - Disques en bon état général 

  

3 / 5 

  97,  

 

BONNEVILLE - Here & Dare 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : RCA - PL 37 222 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général  

3 / 5 
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  98,  

 

HAYDN - Die Jahreszeiten - Les saisons 

Orchestre de chambre de Lausanne - Dir. Armin Jordan 

Coffret - 3 Disques 33T sous pochettes 

Livret  

Label : ERATO  - STU71292 

Fab. France 

Etat coffret : VG - Disques en bon état général - Livret 
avec quelques rousseurs  

3 / 5 

  99,  

 

VIVALDI - L'Opus III l'Estro Armonico  

Claudio Scimone 

Coffret - 3 Disques 33T - Livret 

Label : ERATO - STU 70753/4/5 

Fab. France 

Etat coffret : VG- - Disques en bon état général  

3 / 5 

 100,  

 

STATUS QUO - Status quo live 

2 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : VERTIGO - 6641 590 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG- - Disque en bon état général  

3 / 5 

 101,  

 

FLEETWOOD MAC - Mirage 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : WB RECORDS - WB K 56 952 

Fab. Allemagne 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général  

3 / 5 

 102,  

 

THE OUTLAWS - Los hombres malo 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : ARISTA RECORDS - 204 558 

Fab. Allemagne 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général  

3 / 5 

 103,  

 

VIVALDI - Sämtliche concerti op11und12 

Salvatore Accardo 

Coffret - 3 Disques 33T - Livret 

Label : PHILIPS - 6747 189 

Fab. Hollande 

Etat coffret : VG - Disques en bon état général  

3 / 5 

 104,  

 

GILBERT O'SULLIVAN - Southpaw 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : MAM RECORDS - 2S068 60112 

Fab. France 

Etat Chemise : G - Disque en bon état général  

3 / 5 
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 105,  

 

VERDI - Aïda 

Choeurs et orchestre de l'Académie Sainte Cécile de Rome 
- Dir. Erede 

Coffret - 3 Disques 33T - Livret 

Label : ACE OF DIAMONDS - 115.231/33 

Fab. France 

Etat coffret : VG - Disques en bon état général  

3 / 5 

 106,  

 

IAN MATTHEWS - Tigers will survive 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : - VERTIGO - 9199 139 

Fab. Pays-Bas 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général  

3 / 5 

 107,  

 

THE OZARK MOUTAIN DAREDEVILS 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : AM RECORDS - SP 4411 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG+ - Disque en bon état général  

3 / 5 

 108,  

 

THE OZARK MOUTAIN DAREDEVILS - The car 
over the lake album 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : A&M RECORDS - SP 4549 

Fab. France 

Etat Chemise : VG- - Disque avec quelques rayures  

3 / 5 

 109,  

 

IAN MATTHEWS - Stealin' home 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : POLYDOR - 2393 216 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général  

3 / 5 

 110,  

 

LOGGINS AND MESSINA - Full said 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : COLUMBIA - PC 32510 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général  

3 / 5 

 111,  

 

CHILLIWACK - Chilliwack 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : SIRE - SASD-7506 

Fab. USA 

Etat Chemise : G - Disque en bon état général  

3 / 5 

 112,  

 

THE OUTLAWS - Playin' to win 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : ARISTA RECORDS - 2C 070 61859 

Fab. France 

Etat Chemise : VG- - Disque en bon état général  

3 / 5 
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 113,  

 

CHI-CHI FAVELAS AND THE BLACK AND WHITE 
BAND - Rock Solid 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label :  BARCLAY 90-279 

Fab. France 

Etat Chemise : B - Disque en bon état général  

3 / 5 

 114,  

 

STEVE HILLAGE - Motivation radio 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : VIRGIN RECORDS - 2473 737 

Fab. France 

Etat Chemise : G/VG - Disque en bon état général avec 
quelques rayures  

3 / 5 

 115,  

 

IAN MATTHEWS - Spot of interference 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : Polydor 2383 582 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque avec rayures  

3 / 5 

 116,  

 

THE BELLAMY BROTHERS - The two and only 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée avec 
blister 

Label : WB BSK 3347 

Fab. U.S.A. 

Etat Chemise : NM (blister coupé) - Disque en bon état 
général  

3 / 5 

 117,  

 

FRINGE BENEFIT  

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée  

Label : Capricorn records - 0183 

Fab. U.S.A. 

Etat Chemise : G - Disque avec rayures  

3 / 5 

 118,  

 

LEO SAYER - Restrictions  

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : Chrysalis 6307 626 

Fab. France 

Etat Chemise : G - Disque avec rayures  

3 / 5 

 119,  

 

BACH - Johannes passion 

Ensemble vocal et orchestre de chambre de Lausanne - 
Dir. Michel Corboz 

Coffret - 3 Disques 33T - Livret  

Label : ERATO - STU 71151 

Fab.France 

Etat coffret : VG - Disques en bon état général  

8 / 15 

 120,  

 

DURAN DURAN - Arena 

1 Disque 33T sous pochette et chemise à rabat cartonnée 

Label :  EMI 2603081 

Fab. France 

Etat Chemise : G - Disque avec rayures  

3 / 5 
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 121,  

 

ART GARFUNKEL - Breakaway 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : CBS RECORDS - 86002 

Fab. Hollande 

Etat Chemise : VG- - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 122,  

 

MICHAEL BUTLER - Hair The american tribal love-
rock musical 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée et blister 

Label :  RCA Victor 740 580 

Fab. France 

Etat Chemise : G - Disque avec rayures  

3 / 5 

 123,  

 

STEVE FORBERT - Alive on arrival 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label :  EPIC - EPC 83308 

Fab. Hollande  

Etat Chemise : G - Disque en bon état général  

3 / 5 

 124,  

 

IAN MATTHEWS - Hit and run 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label :  CBS 81930 

Fab. Hollande 

Etat Chemise : G (déchirures) - Disque en bon état 
général  

3 / 5 

 125,  

 

MONTEVERDI Claudio - Vespro della beatta vergine 

Dir. Ireneu Segarra 

Coffret  

Label : HARMONIA MUNDI - 20337/38 

Fab. France 

Etat coffret : S (quelques salissures)  

3 / 5 

 126,  

 

MOZART - La flute enchantée  

Philharmonia orchestra et choeurs - Chef des Choeurs : 
Wilhelm Pitz - Dir. Otto Klemperer 

Coffret - 3 Disques 33T - Livret 

Label : EMI - 2C 165-00031-3  

Fab. France 

Etat coffret : G - Disques en bon état général  

3 / 5 

 127,  

 

CLEMENTI - Les quatres symphonies 

Philharmonia orchestra - Dir. Claudio Scimone 

Coffret - 2 Disques 33T - Livret 

Label : ERATO - STU 71174  

Fab. France 

Etat coffret : G - Disques en bon état général  

3 / 5 
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 128,  

 

TERENCE BOYLAN  

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : ASYLUM RECORDS - 7E 1091 

Fab. U.S.A 

Etat Chemise : G - Disque avec rayures  

3 / 5 

 129,  

 

CARLY SIMON - Torch 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : WARNER BROS RECORDS - WB 56935 

Fab. Alllemagne 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 130,  

 

THE SHADOWS - The shadows golden record 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : COLUMBIA RECORDS - 2C 066- 05. 278 

Fab. Alllemagne 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

 

  

3 / 5 

 131,  

 

SEALS & CROFTS- Year of Sunday 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : WARNER BROS RECORDS - BS - 2568 

Fab. USA 

Etat Chemise : G/VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 132,  

 

MIKE RUTHERFORD - Smallcreep's Day 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : THE FAMOUS CHARISMA LABEL - 9103 131 

Fab. France 

Etat Chemise : G/VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 133,  

 

ELTON JOHN - Goodbye yellow brick road 

2 Disques 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : DJM RECORDS - DJE 29001 

Fab. Hollande 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 134,  

 

LES DUDEK - Ghost town parade 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : CBS - JC 35088 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG+ - Disque en bon état général 

  

3 / 5 
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 135,  

 

PIERCE ARROW- Pity the rich 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : CBS RECORDS - 82998 

Fab. Hollande 

Etat Chemise :  G - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 136,  

 

BEE GEES - Children of the world 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : RSO - 2394 169 

Fab. France 

Etat Chemise : G (pochette complète, plats à recoller) - 
Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 137,  

 

BARCLAY JAMES HARVEST- Time honoured ghosts 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : ASYLUM RECORDS - 2442 140 

Fab. France 

Etat Chemise : VG+ - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 138,  

 

BARCLAY JAMES HARVEST - Gone to Earth 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : POLYDOR - 2442 148 

Fab. France 

Etat Chemise : VG/ G - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 139,  

 

STARCASTLE - Real to real 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : EPIC - EPC 82916 

Fab. Hollande 

Etat Chemise :  G - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 140,  

 

EMERSON LAKE & PALMER- Works 

2 Disques 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : ATLANTIC RECORDS - 80 009 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 141,  

 

RICK WAKEMAN - The six wives of Henry VIII 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : AM RECORDS - AMLH 64361 

Fab. Angleterre 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 
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 142,  

 

RED, WHITE & BLUE (GRASS) & Co. 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : MERCURY - SRM-1-1165 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 143,  

 

FICKLE HEART - Sniff 'n' the tears 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : CHISWICK RECORDS - 2S 068- 61. 798 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 144,  

 

MARK  ALMOND - Other Peoples rooms 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : HORIZON - AMLJ 730 

Fab. Hollande 

Etat Chemise : B - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 145,  

 

ROXY MUSIC - Flesh + Blood 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : POLYDOR - 2302 099 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque avec quelques rayures 

  

3 / 5 

 146,  

 

STEVE HUNTER - Swept Away 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : ATCO - 50 357 Y 

Fab. France 

Etat Chemise : G/VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 147,  

 

EDDIE RABBITT - Step by step 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : MERCURY - 6302 152 

Fab. Hollande 

Etat Chemise : G/VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 148,  

 

EDDIE RABBITT - Loveline 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : ELEKTRA RECORDS - ELK 52 135 

Fab. Alllemagne 

Etat Chemise : VG- - Disque avec quelques rayures 

  

3 / 5 
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 149,  

 

WALTER ZWOL 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : EMI - 2S 068-85. 660 

Fab. France 

Etat Chemise : VG+ - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 150,  

 

TOM JONES - This is Tom Jones  

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : DECCA 5007 

Fab. Angleterre 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 151,  

 

JEANE MANSON  

1 Disque 33T sous chemise cartonnée à rabats 

Label : CBS 81796 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec rayures  

2 / 5 

 152,  

 

GLORIA GAYNOR - Expérience 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MGM RECORDS 2315 344 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 153,  

 

FRANCK POURCEL - Latino americano 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : EMI La voix de son maître 292 

Fab. France 

Etat chemise : VG- - Disque avec rayures  

2 / 5 

 154,  

 

LE GRAND ORCHESTRE DE PAUL MAURIAT - 
Russie de toujours 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : PHILIPS 70322 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 155,  

 

TOM JONES - Tom 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : DECCA 5045  

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 156,  

 

DIMITRI DOURAKINE ET SON ORCHESTRE 
COSAQUE - Casatschok 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : PHILIPS 844 916 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec rayures  

2 / 5 
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 157,  

 

JOHN WILLIAM - Modern spirituals 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : RIVIERA 550 002 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 158,  

 

GEORGES JOUVIN - Western Sound  

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : EMI La voix de son maître C062-10703 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec rayures  

2 / 5 

 159,  

 

GEORGES JOUVIN - Trompette story Vol 3 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MFP 2M026-13346 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque en bon état général  

2 / 5 

 160,  

 

TOM JONES - Green green grass of home 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : DECCA 190 007 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 161,  

 

ENRICO MACIAS - Olympia 68 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : PATHE 3440660 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 162,  

 

LE GRAND ORCHESTRE DU SPENDID -  

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : RCA MLP1020 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec quelques rayures 

 

  

2 / 5 

 163,  

 

ARTHUR SMITH AND HIS CRACKER JACKS - 
Guitar Boogie 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MGM RECORDS 662 003 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec quelques rayures  

2 / 5 

 164,  

 

JAMES LAST - Fantastic trumpet 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : POLYDOR 658 007 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 
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 165,  

 

CARAVELLI - Don't let me be understood 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : CBS 81499 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec quelques rayures  

2 / 5 

 166,  

 

KELLY MARIE - Who's that lady with my man 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée à rabats  

Label : PYE RECORDS20247 

Fab. France 

Etat chemise : VG- - Disque en bon état général  

2 / 5 

 167,  

 

MARIO CAVALLERO Son orchestre et ses chanteurs - 
Hit parade chante Pop hit Vol 32 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MUSIDISC 30 PH 1832 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque en bon état général  

2 / 5 

 168,  

 

GLORIA GAYNOR - Never can say goodbye 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MGM RECORDS 2315 321 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec rayures  

2 / 5 

 169,  

 

GEORGES JOUVIN - Sa trompette d'or et son orchestre  

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MFP 2M046 - 13136 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 170,  

 

THE SHADOWS  - Don't let me be understood 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MFP 2M046-05589 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec rayures  

2 / 5 

 171,  

 

PIERRE SELLIN - Trompette succes n°1 

2 Disques 33T sous chemise cartonnée à rabats 

Label : FESTIVAL 221 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec rayures  

2 / 5 

 172,  

 

ROCK  'N' ROLL PARTY  

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : CARROUSEL CAR.10 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 173,  

 

HIT PARADE 70 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MFP 5094 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec quelques rayures  

2 / 5 
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 174,  

 

CARAVELLI Concertorama n°1 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : CBS 62511 

Fab. France 

Etat chemise :G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 175,  

 

RHODA SCOTT - Come back to me Vol. 3 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : BARCLAY 920.240 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec rayures  

2 / 5 

 176,  

 

VILLAGE PEOPLE - 45T maxi single 

1 Disque 45T sous chemise cartonnée 

Label : BARCLAY 758 003 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 177,  

 

THE SHADOWS 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MFP 2M 046-05592 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec rayures  

2 / 5 

 178,  

 

JOHN WILLIAM - Le double disque d'or 

2 Disques 33T sous chemise cartonnée à rabats 

Label : POLYDOR 2664 311 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disques avec rayures  

2 / 5 

 179,  

 

Concerto d'Aranjuez 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MFP 6053 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 180,  

 

JERRY LEE LEWIS  

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : IMPACT 6886 402 

Fab. France 

Etat chemise : VG- - Disque avec rayures  

2 / 5 

 181,  

 

Hommage à Glenn Miller Vol 2 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : SONOPRESSE VA 63040 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 182,  

 

ELVIS PRESLEY - Les 40 plus grands succès originaux 

2 Disques 33T sous chemise cartonnée à rabats 

Label : K-TEL INTERNATIONAL EP001 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disques avec rayures  

2 / 5 
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 183,  

 

JOHN WILLIAM - Westerns et grands films 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MFP 2M046-13126 

Fab. Italie 

Etat chemise : VG- - Disque avec quelques rayures  

2 / 5 

 184,  

 

DJANGO REINHARDT - Ses plus grand succès 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : SOUND SUPERB 2M048-52135 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque en bon état général  

2 / 5 

 185,  

 

STEPHANE GRAPPELLY ET SON ORCHESTRE - 
Dansez sur vos souvenirs 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MUSIDISC 30CV1080 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque en bon état général  

2 / 5 

 186,  

 

LAURENT VOULZY - Rockollection version intégral 
club 

1 Disque 45T sous chemise cartonnée 

Label : RCA PC 8089 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec quelques rayures  

2 / 5 

 187,  

 

FRANCK POURCEL ET SON GRAND ORCHESTRE 
- Sympathy 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : EMI La voix de son maître C 062-15553 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 188,  

 

LES CLASSIQUES DE L'ECRAN 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MFP 5681 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque en bon état général  

2 / 5 

 189,  

 

MAXIME SAURY - Hommage à Sydney Bechet 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MFP 5069 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 190,  

 

MICHEL TORR - Olympia 80 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : AZ 2 317 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque en bon état général  

2 / 5 
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 191,  

 

FRANCK POURCEL ET SON ORCHESTRE - Pages 
célèbres 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : EMI La voix de son mâitre 2C061-15577 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque en bon état général  

2 / 5 

 192,  

 

THE NEW FREEDOM SINGERS - Oh happy day, 
negro spirituals and gospels song 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MFP 5445 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 193,  

 

INTERNATIONAL - Disco-hits non stop 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MUSIDISC SF001 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque en bon état général  

2 / 5 

 194,  

 

WALCHA Helmut - Jean-Sébastien Bach Toccata et 
fugues 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée à rabats 

Label : ARCHIV PRODUKTION 198 304 

Fab. Allemande 

Etat chemise : VG - Disque en bon état général  

2 / 5 

 195,  

 

MARC TAYNOR - O.K Sheriff 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : VERSAILLES 34006 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec rayures  

2 / 5 

 196,  

 

JOE LOSS - Joe Loss play Glenn Miller 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MFP 5002 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec rayures  

2 / 5 

 197,  

 

MAURICE ANDRE - Adagio d'Albinoni et Ave Maria de 
Gounod 

2 Disques 33T sous chemise cartonnée à rabats 

Label : POLYDOR 2664 103 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec quelques rayures  

2 / 5 

 198,  

 

LARRY ADLER - Ambiance Armonica 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MFP 5050 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque en bon état général  

2 / 5 
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 199,  

 

IKE AND TINA TURNER - The great album 

2 Disques 33T sous chemise cartonnée à rabats 

Label : FESTIVAL 148 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec rayures  

2 / 5 

 200,  

 

CARAVELLI  - Romantique  

2 Disques 33T sous chemise cartonnée à rabats  

Label : CBS 88013 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque en bon état général  

2 / 5 

 201,  

 

MICHEL TORR 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée à rabats 

Label : AZ stec 237 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque en bon état général  

2 / 5 

 202,  

 

TANGO n°2 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MFP 2M046 13132 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque en bon état général  

2 / 5 

 203,  

 

LE GRAND ORCHESTRE DE PAUL MAURIAT - 
Prestige de Paris  

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : PHILIPS P73.376.L 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 204,  

 

JERRY LEE LEWIS - Rock ! 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MUZIDISC 30 CV 1318 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec quelques rayures  

2 / 5 

 205,  

 

GOSPEL SONG NEGRO SPIRITUAL -  The stars of 
Faith of black nativity 

2 Disques 33T sous chemise cartonnée à rabats  

Label : FESTIVAL 161 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec quelques rayures  

2 / 5 

 206,  

 

VARIETES FRANCAISES 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : VEGA 16.262 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 207,  

 

SANTA ESMERALDA Staring JIMMY GOINGS - The 
house of the rising sun 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : PHILIPS 9101 164 

Fab. France 

Etat chemise : VG+ - Disque avec rayures  

2 / 5 
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 208,  

 

SANTA ESMERALDA Staring LEROY GOMEZ - 
Don't let me be understood 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : PHILIPS 9101 149 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque en bon état général  

2 / 5 

 209,  

 

RUBETTES -  Wear it's 'at 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : POLYDOR 2442-127 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec quelques rayures  

2 / 5 

 210,  

 

PRIMO CORCHIA ET SON ORCHESTRE  - Tango-
Paso doble 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : VOGUE 15-30 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 211,  

 

DAVE  

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : CBS 80996 

Fab. France 

Etat chemise : G (décolée) - Disque avec rayures  

2 / 5 

 212,  

 

DEAN MARTIN'S - Greatest Hits Vol 1 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : REPRISE RECORD 44052 

Fab. France 

Etat chemise : B/G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 213,  

 

HERBERT VON KARAJAN Orchestre philharmonique 
de Berlin - Brahms Dvorak 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée à rabats 

Label : DEUTSCHE GRAMMOPHON 138 080 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque en bon état général  

2 / 5 

 214,  

 

LORIN MAAZEL Orchestre radio-symphonique de 
Berlin - Manuel de Falla 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée à rabats 

Label : DEUTSCHE GRAMMOPHON 139 115 

Fab. France 

Etat chemise : VG+ - Disque avec quelques rayures  

2 / 5 

 215,  

 

THE PLATTERS  

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : IMPACT 6499 649 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec rayures  

2 / 5 
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 216,  

 

LES PLATTERS - Leurs 12 plus grands succès 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : MERCURY 6338 056 

Fab. Italie 

Etat chemise : VG - Disque avec rayures  

2 / 5 

 217,  

 

PAUL ROBESON - In live performance/Songs of free 
men/Spirituals 

2 Disques 33T sous chemise cartonnée à rabats 

Label : CBS 88157 

Fab. Hollande 

Etat chemise : VG- - Disque avec quelques rayures  

2 / 5 

 218,  

 

JAMES LAST ET SON ORCHESTRE - Fantastic 
trumpet Vol 2 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : POLYDOR 658.046 

Fab. France 

Etat chemise : G - Disque avec rayures  

2 / 5 

 219,  

 

JOHN LEE HOOKER - Black rhythm' n' blues 

2 Disques 33T sous chemise cartonnée à rabats 

Label : FESTIVAL 186 

Fab. France 

Etat chemise : VG- - Disque avec rayures  

2 / 5 

 220,  

 

24 SUCCES DE L'ANNEE 

2 Disques 33T sous chemise cartonnée 

Label : PHILIPS 6612 037 

Fab. France 

Etat chemise : VG - Disque avec rayures  

2 / 5 

 221,  

 

HERBERT VON KARAJAN Orchestre philharmonique 
de Berlin - Debussy / Ravel 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée à rabats 

Label : DEUTSCHE GRAMMOPHON 138 923 

Fab. France 

Etat chemise : VG- - Disque avec quelques rayures  

2 / 5 

 222,  

 

HERVE VILARD - L'amour défendu 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 
dédicacée 

Label : TREMA - 310 319 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 223,  

 

MIKE BRANT 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : SONOPRESSE - 6886 702 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque avec quelques rayures 

  

3 / 5 
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 224,  

 

GOLD - Calicoba 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : WEA RECORDS - 242 042-1 

Fab. Allemagne 

Etat Chemise : VG - Disque avec quelques rayures 

 

  

3 / 5 

 225,  

 

MALAVOI 

2 Disques 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : GD PRODUCTIONS - GD 003/4 

Fab. France 

Etat Chemise : G/VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 226,  

 

FREDERIC DE CARVALHO AND GOOSE FLESH - 
Rock Star 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : BO XON RECORDS - 6152866 

Fab. France 

Etat Chemise : G/VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 227,  

 

LES ANNEES 60 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : BARCLAY - 200 339 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 228,  

 

MADNESS - The rise & fall 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : WARNER BROS RECORDS - SEEZ 46B 

Fab. UK 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 229,  

 

MICHEL FUGAIN - Capaharnaüm 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : BBZ PRODUCTIONS - BZL 7027 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 230,  

 

CHARLES DUMONT- Elle 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : PATHE RECORDS - 2 C 066-14347 

Fab. France  

Etat Chemise : G - Disque avec quelques rayures 

  

3 / 5 
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 231,  

 

ARCADIA - Election day cryptic cut 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : PARLOPHONE - 1565026-B 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 232,  

 

ARCADIA - The promise 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : PARLOPHONE - 12 NSR 3 

Fab. UK 

Etat Chemise : G - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 233,  

 

MURRAY HEAD - Restless 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : VIRGIN RECORDS - 70247 

Fab. France 

Etat Chemise :  G/VG - Disque avec quelques rayures 

  

3 / 5 

 234,  

 

NENA 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : CBS RECORDS - 25 870 

Fab. Hollande 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 235,  

 

ELVIS PRESLEY - The promise 

1 Disque 33T sous chemise cartonnée 

Label : RCA - 6886 807 

Fab. UK 

Etat Chemise : G (plats à recoller) - Disque en bon état 
général (écriture sur le centre) 

  

3 / 5 

 236,  

 

GARY U.S. BONDS - Gary U.S. Bonds Greatest Hits 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : ENSIGN RECORDS - ENGY 506 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 237,  

 

NELSON RIDDLE - The Great Gatsby BO 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : EMI RECORDS - SPFA 7006 

Fab. Angleterre 

Etat Chemise : G/VG - Disque en bon état général  

  

3 / 5 
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 238,  

 

NENA - Nena 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : GEMA RECORDS - LC 0149 

Fab. Hollande 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 239,  

 

CHRIS DE BURGH - Flying colours 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : AM RECORDS - AMA 5224 

Fab. Angleterre 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général  

  

3 / 5 

 240,  

 

YAZOO- You and me both  

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : MUTE RECORDS - STUMM 12 

Fab. Grande Bretagne 

Etat Chemise : VG - Disque avec rayures 

  

3 / 5 

 241,  

 

COCKNEY REBEL - The psychomodo 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : EMI RECORDS - EMC 3033 

Fab. Grande Bretagne 

Etat Chemise : G/VG - Disque en bon état général  

  

3 / 5 

 242,  

 

SQUEEZE - Singles  

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : AM RECORDS - AMLH 68552 

Fab. Angleterre 

Etat Chemise : VG - Disque avec quelques rayures 

  

3 / 5 

 243,  

 

CARPENTERS- The Singles 1969/1973 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : AM RECORDS - AMLH 63601 

Fab. Hollande 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général  

  

3 / 5 

 244,  

 

KURSAAL FLYERS - Chocs Away ! 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : UK RECORDS - 2330 101 A 

Fab. Angleterre 

Etat Chemise : VG- - Disque avec quelques rayures 

  

3 / 5 
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 245,  

 

GARY U.S. BONDS - DEDICATION 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : EMI RECORDS - AML 3017 

Fab. Grande Bretagne 

Etat Chemise : VG- - Disque avec quelques rayures 

  

3 / 5 

 246,  

 

STEVE HARLEY + COCKNEY REBEL - The best 
years of our lives 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : EMI RECORDS - EMC 3068 

Fab. Grande Bretagne 

Etat Chemise : G (pochette complète mais plats à recoller) 
- Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 247,  

 

FINE YOUNG CANNIBALS 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : LONDON RECORDING - LONLP 16 A 

Fab. Angleterre  

Etat Chemise : VG - Disque avec quelques rayures 

  

3 / 5 

 248,  

 

JOHNNY HALLYDAY- Pavillon de Paris porte de 
Pantin 

2 Disques 33T sous chemise cartonnée 

Label : PHILIPS - 6681 011 

Fab. France 

Etat Chemise : G - Disques avec rayures  

  

3 / 5 

 249,  

 

RANDY EDELMAN- Farewell Fairbanks 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : 20TH CENTURY RECORDS - BT 494 

Fab. USA 

Etat Chemise : VG - Disque en bon état général 

  

3 / 5 

 250,  

 

STATUS QUO- Blue for you 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : VERTIGO - 9102 006 

Fab. France 

Etat Chemise : G (pochette complète mais plats à recoller) 
- Disque avec rayures 

  

3 / 5 

 251,  

 

VILLAGE PEOPLE- Cruisin' 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : BARCLAY - 598 501 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque avec rayures (petites 
déchirures au centre) 

  

3 / 5 
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 252,  

 

ARCADIA - So red the rose 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : PARLOPHONE RECORDS - 2404381-B 

Fab. France 

Etat Chemise : VG - Disque avec rayures 

  

3 / 5 

 253,  

 

MURRAY HEAD- Say it ain't so 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : ISLAND RECORDS - ILPS 9347-B 

Fab.Angleterre 

Etat Chemise : VG - Disque avec rayures 

  

3 / 5 

 254,  

 

GUY AND DOLLS- A musical fable of Broadway 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : MCA RECORDS - MCA-2034 

Fab. USA 

Etat Chemise : G - Disque avec rayures 

  

3 / 5 

 255,  

 

HIGELIN - Alertez les bébés ! 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : PATHE MARCONI - 2C. 068-14361 

Fab. France 

Etat Chemise : G - Disque avec rayures 

  

3 / 5 

 256,  

 

BIG COUNTRY - The crossing 

1 Disque 33T sous pochette et chemise cartonnée 

Label : PHONOGRAMS RECORDS - MERH 27 

Fab. Grande Bretagne 

Etat Chemise : VG- - Disque en bon état général  

  

3 / 5 
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 257,  

 

Lot de douze vinyles 33 tours 1/3 comprenant :  

- La bataille de Paris 

- Christian Ray - Mélo dis moi ça - avec dédicace de 
l'artiste "Avec mon amitié à Bernard Perreau pour son 
esprit de solidarité" 

- Nana Mouskouri - Nouvelles chansons de la vieille 
France 

- Jésus de Nazareth musique originale du film de Franco 
zeffirelli 

- Georges Brassens - Je me suis fait tout petit 

- Smetana - La Moldau et La fiancée vendue 

- Orchestre symphonique de Boston - La Mer 

- Rythmes de l'Amérique du Sud 

- Moon, wind and stars 

- Trésors classiques - Choeurs et orchestre de la 
Philarmonie de Cracovie 

- Musique à la cour de Chypre 

- Monodie sacrée bulgare 

  

10 / 15 

 
Nombre de lots : 257 


